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LOVI STARDUST Butelka 120 ml 21/587
 

Cena: 19,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 1 szt.

Postać -

Producent CANPOL SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Artykuł dziecięcy

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisLOVI STARDUST Butelka 120 ml 21/587Butelka do podawania odciągniętego mleka mamy. Ciemna kolorystyka butelki, wyróżnia
się na rynku, a jednocześnie umożliwia kontrolowanie ilości mleka. Zdobiona w złote drobinki, podkreślające unikalność kolekcji
Stardust. Wyposażona w profesjonalny, miękki i dynamiczny smoczek, przez co jest bezpieczna dla dziecka karmionego piersią - nie
zaburza odruchu ssania. Dynamiczna budowa smoczka wymaga od dziecka aktywnej pracy mięśni warg i języka. Jest kompatybilna z
laktatorami LOVI.✓ unikalna kolekcja Stardust✓ spójna kolorystyka butelek i smoczków uspokajających✓ przejrzysta butelka – widoczna
ilość mleka✓ ochrona odruchu ssania✓ możliwość łatwego łączenia karmienia piersią i butelką✓ zachowanie rytmu ssania✓ aktywna praca
warg i języka✓ kompatybilność z laktatorami LOVIUnikalna kolekcjaWyjątkowy wzór dla Twojego dzieckaDynamiczna końcówka
smoczkaWykonana z cienkiej warstwy silikonu wydłuża się i kurczy w rytm ssania dziecka podobnie jak pierś. Mobilizuje mięśnie jamy
ustnej do aktywnej, wytężonej pracy.LOVITwarda, szeroka, profilowana podstawa smoczkaWykonana z grubszej warstwy silikonu.
Stanowi stabilne oparcie dla warg i zapobiega zagryzaniu podstawy smoczka. Wyprofilowany kształt i odpowiednio dobrana szerokość
podstawy wymuszają prawidłowe ułożenie warg.System odpowietrzania SUPERventZmniejsza ryzyko kolki. Zaworek odpowietrzający
zapobiega zasysaniu i zapadaniu się smoczka, zmniejszając ryzyko wystąpienia kolki.Pojemnik na pokarmDysk uszczelniający zamienia
butelkę w pojemnik idealny do przechowywania i przewożenia pokarmu.Kubek do pojeniaPosiada skalę i specjalny rant do bezpiecznego
podawania mleka i leków noworodkom i niemowlętom.
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